
UCHWAŁA NR VII/31/24 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz  art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIII/364/23 Rady Gminy Lubartów z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej Uchwałą Nr LIV/377/24 z dnia 
01 marca 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr IV/21/24 z dnia 28 czerwca 2024 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr V/24/24 z dnia 16 sierpnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
VI/28/24 z dnia 23 września 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mariusz Goluch 

 

Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 1



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 1



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 2



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 3



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 4



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 5



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 6



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 7



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 8



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 9



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 10



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 11



 

 

 

 

 

- zmiana nr 5 

 

1) 

Wieloletniej Prognozy Finansowej - 

L  

 

 

-Kolonia oraz 

 

 

 
 
 

Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 12



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 1



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 2



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 3



Id: 6D8723BF-03D4-4999-9E78-250294276FEC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF

		2024-10-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




